
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2020-10-07 08:58:12: Dodano plik ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2020-09-28 14:01:22: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2020-09-28 14:00:50: Usunięto plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2020-09-28 13:47:03: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2020-09-21 13:33:50: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ 

Data składania ofert:
2020-09-18 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-09-18 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2020-09-03 09:39:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2020-09-03 09:39:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2020-10-07 08:58:12
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o zamówieniu 135.30 Kb

2. SIWZ 1 431.77 Kb

3. Specyfikacja dla Klubu Seniora Sędziszów 192.86 Kb

4. SST Branza budowlana Senior + 722.78 Kb

5. SST Branza sanitarna Senior + 179.27 Kb

6. Zalacznik_nr_01 163.22 Kb

7. Zalacznik_nr_02 95.17 Kb

8. Zalacznik_nr_03 101.51 Kb

9. Zalacznik_nr_04 120.75 Kb

10. Zalacznik_nr_05 81.17 Kb

11. Zalacznik_nr_07 105.45 Kb

12. Zalacznik_nr_08b 110.81 Kb

13. Zalacznik_wykaz wyposażenia 89.40 Kb

14. Załacznik_nr_06 projekt umowy 241.36 Kb

15. ARCHITEKTUR 3.48 MB

16. instalacja elektryczna 2.32 MB

17. Instalacja sanitarna 9.34 MB

18. Senior + branża budowlana 66.00 Kb

19. Senior + branża elektryczna 50.00 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-1104&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14346-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14312-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14311-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14311-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14259-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14209-b2fFgm9zemVuaWUgIG8gemFtw7N3aWVuaXUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14210-U0lXWiAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14211-U3BlY3lmaWthY2phIGRsYSBLbHVidSBTZW5pb3JhIFPEmWR6aXN6w7N3LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14212-U1NUIEJyYW56YSBidWRvd2xhbmEgU2VuaW9yICsucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14213-U1NUIEJyYW56YSBzYW5pdGFybmEgU2VuaW9yICsucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14214-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14215-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14216-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14217-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14218-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14219-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14221-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14222-WmFsYWN6bmlrX3d5a2F6IHd5cG9zYcW8ZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14223-WmHFgmFjem5pa19ucl8wNiBwcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14224-QVJDSElURUtUVVJBLjd6
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14225-SUUuN3o=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14226-SVMuN3o=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14227-U2VuaW9yICsgYnJhbsW8YSBidWRvd2xhbmEueGxz
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14228-U2VuaW9yICsgYnJhbsW8YSBlbGVrdHJ5Y3puYS54bHM=" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

20. Senior + branża sanitarna 57.00 Kb

21. Informacja z otwarcia ofert 117.94 Kb

22. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 124.81 Kb

23. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 92.93 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14229-U2VuaW9yICsgYnJhbsW8YSBzYW5pdGFybmEueGxz
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14259-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14312-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14346-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-1103

